ПРИМОРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27 июля 2020г.
                                                                                 №15/38
О признании утратившими силу устаревшие нормативные правовые акты
         В результате анализа нормативной правовой базы Приморского сельского поселения, были выявлены формально действующие постановления, принятые в 2012 годах, при наличии нормативных правовых актов, регулирующих аналогичные правоотношения, изданные позднее, руководствуясь Уставом Приморского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу решения Приморской сельской Думы

- от 26.04.2012 №48/110 «О Положении «О порядке предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и соблюдении запретов и ограничений лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления  Приморского сельского поселения Быковского муниципального района»
-от 05.03.2015 №6/30 «О внесении изменений в решение Приморской сельской Думы от 26 апреля 2012г. №48/110 «О Положении «О порядке предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и соблюдении запретов и ограничений лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления  Приморского сельского поселения Быковского муниципального района»

Глава Приморского сельского поселения                                               И.И. Чижов